CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.672/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de abril de 2022.

Senhor Secretário,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
063/2022, formulada pelos Vereadores SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, Leonardo
Rodrigues da Silva Neto, Paulo César Pereira, Rodrigo Costa Ferreira, Waltemir
Rodrigues Neves, Wellington Resende da Silva e Wilian Marques Postigo,
parabeniza Vossa Senhoria e sua equipe, expressando nossa gratidão e
reconhecimento aos nobres colegas que estão realizando um exímio trabalho na
Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
JOAQUIM FERNANDES SOARES
Secretário Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana
Nesta

		2022-05-13T10:43:53-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-05-13T11:19:49-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro